
  本店移転のお知らせ 2025年7月4日 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社は、令和 7 年７月１日をもちまして、下記の通り本店所在地及び事務所

を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

  

 まずは略式ながら書中をもちましてご案内申し上げます。今後とも、変わらぬお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 
登記変更日  令和７年７月 1 日 
 
新本店所在地 〒342-0033 埼玉県吉川市中曽根２丁目 6 番地 11 
        TEL 048-984-3003 / FAX 048-984-3004 
 
浦和事務所  〒330-0053 埼玉県さいたま市浦和区前地 3-14-12 
             第２スミダビル４階 
        TEL 048-767-5792 / FAX 048-767-5793 
 
 
*メールアドレス等の変更はございません。 
 

以上 
  


